
Назив на стока - производ продажна единечна цена Достапност редовна цена
(трговска марка, модел и сл) цена по кг, литар, и сл   во продажба (со ддв) цена со попуст Вид на продажно поттикнување времетраење на промоција или попуст

Алва ванила чоколадо 35гр 12 ден       343 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            
Бар дупло  Кикирика Рошен 38гр 37 ден       974 ден                 кондиторска роба на залиха 37 ден            
Бар Кокос Бадем Рошен 38гр 28 ден       737 ден                 кондиторска роба на залиха 28 ден            
Бим бом микс Рошен 200гр 65 ден       325 ден                 кондиторска роба на залиха 65 ден            
Бим-бом микс Рошен реф 350 ден     350 ден                 кондиторска роба на залиха 350 ден         
Физи бум реф 350 ден     350 ден                 кондиторска роба на залиха 350 ден         
Фудгента Карамла Рошен реф 400 ден     400 ден                 кондиторска роба на залиха 400 ден         
Јафа бисквит малина 130гр 35 ден       269 ден                 кондиторска роба на залиха 35 ден            
Јели микс Рошен реф 400 ден     400 ден                 кондиторска роба на залиха 400 ден         
Јони Крокер какао вафли Рошен пар 7 ден         450 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Јони крокер млечна вафла Рошен пар 7 ден         450 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Јуммис Тофи Овошен микс Рошен реф 400 ден     400 ден                 кондиторска роба на залиха 400 ден         
Кофи лајк Рошен реф 400 ден     400 ден                 кондиторска роба на залиха 400 ден         
Крејзи би јели реф 400 ден     400 ден                 кондиторска роба на залиха 400 ден         
Пепинез Микс Рошен реф 350 ден     350 ден                 кондиторска роба на залиха 350 ден         
Рошен Бабл 80гр-дарк 65 ден       813 ден                 кондиторска роба на залиха 65 ден            
Рошен бабл бело 80гр 76 ден       950 ден                 кондиторска роба на залиха 76 ден            
Рошен бабл карамела 80гр 62 ден       775 ден                 кондиторска роба на залиха 62 ден            
Рошен Бабл млечно 80гр 76 ден       950 ден                 кондиторска роба на залиха 76 ден            
Рошен бар дарк 43гр 28 ден       651 ден                 кондиторска роба на залиха 28 ден            
Рошен бар кикиритка 38гр 28 ден       737 ден                 кондиторска роба на залиха 28 ден            
Рошен бар млечно 43гр 28 ден       651 ден                 кондиторска роба на залиха 28 ден            
Рoшен брут темно чок.90гр 80% 108 ден     1.200 ден              кондиторска роба на залиха 108 ден         
Рошен еукалиптус 200гр 65 ден       325 ден                 кондиторска роба на залиха 65 ден            
Рошен еукалиптус реф 350 ден     350 ден                 кондиторска роба на залиха 350 ден         
Рошен јумми гуми раинбов 70гр 54 ден       771 ден                 кондиторска роба на залиха 54 ден            
Рошен јумми гумми стикс лимон 70гр 40 ден       571 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
Рошен лолипопс јогурт (48*19) 7 ден         317 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Рошен лолипопс со мастика коктел (48*19) 7 ден         317 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Рошен лолипопс со мастика кола (48*19) 7 ден         317 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Рошен лолипопс со мастика овошни (48*19) 7 ден         317 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Рошен темно Чоколадо Специјал 53% 90гр 108 ден     1.200 ден              кондиторска роба на залиха 108 ден         
Сончогледова алва кикирики 30гр 12 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            
Тој Џој Ликорик микс 10 ден       320 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Алва со кикирики 30гр 12 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            

Адријус сардина со доматен сос  125гр 34 ден       272 ден                 кондиторска роба на залиха 34 ден            
Адријус туна парчиња 170ГР 70 ден       412 ден                 кондиторска роба на залиха 70 ден            

 
Томи мајонез 20гр 10 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 10 ден            
Нескафе 3 во 1 стронг дисплеј 17г 18 ден       1.059 ден              кондиторска роба на залиха 18 ден            
Нескафе 3 во1 стронг бег 16,5г 180 ден     10.909 ден            кондиторска роба на залиха 180 ден         
Нескафе 3во1 класик бег 15,5 153 ден     9.871 ден              кондиторска роба на залиха 153 ден         
Нескафе фрапе чоко 16г 19 ден       1.188 ден              кондиторска роба на залиха 19 ден            
Нескафе класик 3во1 16,5гр 18 ден       1.091 ден              кондиторска роба на залиха 18 ден            
Нескафе класик 50гр лименка 163 ден     3.260 ден              кондиторска роба на залиха 163 ден         
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Нескафе класик дисплеј 2г 11 ден       5.500 ден              кондиторска роба на залиха 11 ден            
Нескафе класик кеса 50гр 110 ден     2.200 ден              кондиторска роба на залиха 110 ден         
Томи делајт дуопак 220гр 96 ден       436 ден                 кондиторска роба на залиха 96 ден            
Томи мајонез дoj пак 280мл 93 ден       332 ден                 кондиторска роба на залиха 93 ден            
Томи мајонез кесичка 80гр 33 ден       413 ден                 кондиторска роба на залиха 33 ден            
Томи сенф дуо пак 280 г 147 ден     525 ден                 кондиторска роба на залиха 147 ден         
Зотт Зотис Овошје 400g 76 ден       190 ден                 кондиторска роба на залиха 76 ден            

Аргета кокошја со ајвар 95гр 63 ден       663 ден                 кондиторска роба на залиха 63 ден            
Аргета кокошкина паштета 45гр 42 ден       933 ден                 кондиторска роба на залиха 42 ден            
Бананица 25gr 12 ден       480 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            
Цедевита ананас и манго 200мл 105 ден     525 ден                 кондиторска роба на залиха 105 ден         
Цедевита кидс пуц пуц јагода 5г 17 ден       3.400 ден              кондиторска роба на залиха 17 ден            
Цедевита лимета 200гр 105 ден     525 ден                 кондиторска роба на залиха 105 ден         
Цедевита лимон 200гр 105 ден     3.000 ден              кондиторска роба на залиха 105 ден         
Цедевита портокал бомбони 18гр 32 ден       1.778 ден              кондиторска роба на залиха 32 ден            
Цедевита портокал 200гр 105 ден     525 ден                 кондиторска роба на залиха 105 ден         
Цедевита пуц пуц шумско овошје 5г 17 ден       3.400 ден              кондиторска роба на залиха 17 ден            
Цедевита шумско бомбони 20гр 32 ден       1.600 ден              кондиторска роба на залиха 32 ден            
Чоко кексичи 220гр чајно пециво 76 ден       345 ден                 кондиторска роба на залиха 76 ден            
Чоко смоки 40гр 50 ден       1.250 ден              кондиторска роба на залиха 50 ден            
Голд капучино 100гр чоколадо 83 ден       830 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Голд капучино карамела 100гр 83 ден       830 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Голд капучино класик 100 гр 83 ден       830 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Голд капучино Ванила 100 гр 83 ден       830 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Инста Гранд 2во1 класик 16gr 16 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 16 ден            
Инста Гранд 3во1 класик 20гр 16 ден       800 ден                 кондиторска роба на залиха 16 ден            
Инста гранд 3во1 најлепше жеље 18гр 16 ден       889 ден                 кондиторска роба на залиха 16 ден            
Инста гранд фрезе класик 16гр 16 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 16 ден            
ИНСТА ГРАНД КАПУЧИНО ИРСКИ КРЕМ 18ГР 20 ден       1.111 ден              кондиторска роба на залиха 20 ден            
КАФЕ Ц 200ГР 142 ден     710 ден                 кондиторска роба на залиха 142 ден         
Кафе Гранд Голд 100гр 80 ден       800 ден                 кондиторска роба на залиха 80 ден            
Кафе Гранд Голд 200 гр 163 ден     815 ден                 кондиторска роба на залиха 163 ден         
Какао табла за готвење 100 гр 30 ден       300 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
Киндер буено 43 гр 54 ден       1.256 ден              кондиторска роба на залиха 54 ден            
Киндер чоколада 100гр 105 ден     1.050 ден              кондиторска роба на залиха 105 ден         
Киндер чоколада 50гр 54 ден       1.080 ден              кондиторска роба на залиха 54 ден            
Киндер сапрајс 20гр 72 ден       3.600 ден              кондиторска роба на залиха 72 ден            
Микс тортиља и смоки класик 90гр 48 ден       533 ден                 кондиторска роба на залиха 48 ден            
Најлепше жеље 100 g млечен крем и бисквит 90 ден       900 ден                 кондиторска роба на залиха 90 ден            
Најлепше жеље млечно 90гр 92 ден       1.022 ден              кондиторска роба на залиха 92 ден            
Најлепше жеље ноисет 85 гр 94 ден       1.106 ден              кондиторска роба на залиха 94 ден            
Нова аргета кокошкина паштета 95г 63 ден       663 ден                 кондиторска роба на залиха 53 ден            
Нова аргета пикант паштета 95г 70 ден       737 ден                 кондиторска роба на залиха 70 ден            
Смоки 225гр Соко штарк 75 ден       333 ден                 кондиторска роба на залиха 75 ден            
Смоки 40гр. Соко штарк 16 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 16 ден            
Смоки штарк 130gr 44 ден       338 ден                 кондиторска роба на залиха 44 ден            
Тик так фруит микс 20г 34 ден       1.700 ден              кондиторска роба на залиха 34 ден            

Брашно 1кг Млин Кадино 42 ден       42 ден                   кондиторска роба на залиха 42 ден            
Оцет алкохолен 1л 48 ден       48 ден                   кондиторска роба на залиха 48 ден            
Оцет јаболков 1Л 57 ден       57 ден                   кондиторска роба на залиха 57 ден            
Оцет вински 1Л 50 ден       50 ден                   кондиторска роба на залиха 50 ден            
Шеќер Деби 0,9гр 52 ден       58 ден                   кондиторска роба на залиха 52 ден            
Сол готварска тузла 1кг. 43 ден       43 ден                   кондиторска роба на залиха 43 ден            
Кристал масло за јадење 1л 110 ден     110 ден                 кондиторска роба на залиха 110 ден         
Брилијант масло за јадење 1л 120 ден     120 ден                 кондиторска роба на залиха 120 ден         



Лесновски Мед 450г - Ливадски 320 ден     711 ден                 кондиторска роба на залиха 320 ден         
Лесновски Мед 450г - Шумски 330 ден     733 ден                 кондиторска роба на залиха 330 ден         
Лесновски Мед 900г - Ливадски 550 ден     611 ден                 кондиторска роба на залиха 550 ден         
Лесновски Мед 900г-Шумски 620 ден     689 ден                 кондиторска роба на залиха 620 ден         
ROYAL JELLY 380г 600 ден     1.579 ден              кондиторска роба на залиха 600 ден         

Мешани колачи 500гр 115 ден     230 ден                 кондиторска роба на залиха 115 ден         

Амфиса ферм. маслинка во тегла 720 мл 153 ден     213 ден                 кондиторска роба на залиха 153 ден         
Амфиса ферментирана маслинка ЕЛЕНИ 161-1880 7кг 370 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 370 ден         
Каламата маслинка ЕЛЕНИ 161-180 0.55кг 200 ден     364 ден                 кондиторска роба на залиха 200 ден         
Каламата мслинка во тегла 720мл 185 ден     257 ден                 кондиторска роба на залиха 185 ден         
Конфита маслинка без семка 201-230 2кг 286 ден     286 ден                 кондиторска роба на залиха 286 ден         
Маслинка црна ЕЛЕНИ 161-180 7 кг 370 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 370 ден         
Маслинка црна ЕРМИЛИЈА 161-180 7КГ 370 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 370 ден         
Маслинка конфита Смиле 0,465 161-180 црна 150 ден     323 ден                 кондиторска роба на залиха 150 ден         
Маслинка конфита Смиле 0,465 91-100 црна 210 ден     452 ден                 кондиторска роба на залиха 210 ден         
Маслинка зелена полнета со пименто паста 720мл 195 ден     271 ден                 кондиторска роба на залиха 195 ден         
Маслинка зелена во тегла 720мл 160 ден     222 ден                 кондиторска роба на залиха 160 ден         
Маслиново екстра виргин MYTHOLIO  0,750 650 ден     867 ден                 кондиторска роба на залиха 650 ден         
Оксидирана маслинка Конфит без семка 161-180 2кг 286 ден     286 ден                 кондиторска роба на залиха 286 ден         
Блонд маслинка 250гр 60 ден       240 ден                 кондиторска роба на залиха 60 ден            
Каламата 121-140 420 ден     420 ден                 кондиторска роба на залиха 420 ден         
Каламата маслинка 250гр 88 ден       352 ден                 кондиторска роба на залиха 88 ден            
Конфит 101-110 286 ден     286 ден                 кондиторска роба на залиха 286 ден         
Маслинка блонд 370 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 370 ден         
Маслинка каламата 111-120 7/1 420 ден     420 ден                 кондиторска роба на залиха 420 ден         
Натурална маслинка 101-110 7кг 370 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 370 ден         
Натурална маслинка 250гр 88 ден       352 ден                 кондиторска роба на залиха 88 ден            
Оксидирана маслинка Конфит без семка 161-180 2кг 286 ден     286 ден                 кондиторска роба на залиха 286 ден         

на залиха
Алва со фстаци и нутела рефус 610 ден     610 ден                 кондиторска роба на залиха 610 ден         
Смоки со играчки џамбо тојс  (машки/женски) 30гр 85 ден       2.833 ден              кондиторска роба на залиха 85 ден            

Јајца ХЛ 30/1 А класа 300 ден     кондиторска роба на залиха 300 ден         
Јајца Л 10/1 А класа 95 ден       кондиторска роба на залиха 95 ден            
Јајца Л 30/1 A класа 285 ден     кондиторска роба на залиха 285 ден         
Јајца М 15/1 А класа 135 ден     кондиторска роба на залиха 135 ден         
Јајца м/10 А класа 90 ден       кондиторска роба на залиха 90 ден            

Бусто кроасан какао 40 гр 12 ден       343 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            
Бусто кроасан какао и ванила 110 ХХЛ 30 ден       857 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
Бусто кроасан какао и ванила 40гр 12 ден       343 ден                 кондиторска роба на залиха 12 ден            
Чипси чили ребраст 230гр 137 ден     3.914 ден              кондиторска роба на залиха 137 ден         
Чипси грчка салата 60гр 54 ден       1.543 ден              кондиторска роба на залиха 54 ден            
Чипси ребраст солен 230г 137 ден     3.914 ден              кондиторска роба на залиха 137 ден         
Чипси солен 230г 137 ден     3.914 ден              кондиторска роба на залиха 137 ден         
Доритос мексиканско тако 90г 83 ден       2.371 ден              кондиторска роба на залиха 83 ден            
Пардон соленки 40 гр 14 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 14 ден            
Пардон соленки со кикирики 210гр 92 ден       2.629 ден              кондиторска роба на залиха 92 ден            

БЕНЛИАН Чипс кисела павлака и лук 50 гр 55 ден       1.100 ден              кондиторска роба на залиха 55 ден            
БЕНЛИАН Чипс КЛАСИК 50г 53 ден       1.060 ден              кондиторска роба на залиха 53 ден            
БЕНЛИАН Чипс скара 50г 53 ден       1.060 ден              кондиторска роба на залиха 53 ден            
БЕНЛИАН Рајс Кејк  Лен и Сончоглед 100гр 62 ден       620 ден                 кондиторска роба на залиха 62 ден            



Гурабии со бадем КОКО НАТ рефус 340 ден     340 ден                 кондиторска роба на залиха 340 ден         
Локум обланда 0,600кг 136 ден     227 ден                 кондиторска роба на залиха 136 ден         
Локум со таан и лешник 500гр 136 ден     272 ден                 кондиторска роба на залиха 136 ден         
Овошни колачи 500гр 130 ден     260 ден                 кондиторска роба на залиха 130 ден         
Пиварки рефус Коко Нат 360 ден     360 ден                 кондиторска роба на залиха 360 ден         
Суви колачи со мармалад рефус 340 ден     340 ден                 кондиторска роба на залиха 340 ден         

Бејк ролс 80 гр спанаќ - сирење 52 ден       650 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Бејк ролс обичен 52 ден       650 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Еуродесерт БЛОК 18ГР 9 ден         500 ден                 кондиторска роба на залиха 9 ден              
Еуродесерт кутија 160гр х 14 150 ден     938 ден                 кондиторска роба на залиха 150 ден         
Еурокрем блок 20гр х40 9 ден         450 ден                 кондиторска роба на залиха 9 ден              
Еурокрем блок 80гр х 44 35 ден       438 ден                 кондиторска роба на залиха 35 ден            
Еурокрем кексич 24гр х 60 10 ден       417 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Еурокрем мини корнет 65гр 33 ден       508 ден                 кондиторска роба на залиха 33 ден            
Еурокрем таково 90гр 40 ден       444 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
Еуровафел алкализиран 180гр 70 ден       389 ден                 кондиторска роба на залиха 70 ден            
Еуровафел чоко 90 г 35 ден       389 ден                 кондиторска роба на залиха 35 ден            
ХЕЛЛ КЛАСИК 250мл 45 ден       180 ден                 кондиторска роба на залиха 45 ден            
Хело соленки 40г х 50 10 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Индоми тестенини супер пилешко 75гр 105 ден     1.400 ден              кондиторска роба на залиха 105 ден         
Јуфки со јајца 1.5кг Марцела 250 ден     167 ден                 кондиторска роба на залиха 250 ден         
Кроасан 60гр какао 45 ден       750 ден                 кондиторска роба нема залиха 45 ден            
МАКС КАКАО 80ГР 45 ден       563 ден                 кондиторска роба на залиха 45 ден            
Марчела Јуфки 0.4 со јајца 72 ден       180 ден                 кондиторска роба на залиха 72 ден            
Миди Кроасан 40 гр 22 ден       550 ден                 кондиторска роба на залиха 22 ден            
Милка кроасан Чоко 50 гр 50 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 50 ден            
Милка кроасан Ванила 50гр 50 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 50 ден            
Нов сок од праска и јаболко 1,5л 50% 73 ден       49 ден                   кондиторска роба на залиха 73 ден            
Палента Марчела 400гр 42 ден       105 ден                 кондиторска роба на залиха 42 ден            
Пченкарно брашно Марчела 450гр 42 ден       93 ден                   кондиторска роба на залиха 42 ден            
Посен вафел карамел 180г 50 ден       278 ден                 кондиторска роба на залиха 50 ден            
Посен вафел со како фил 180г 50 ден       278 ден                 кондиторска роба на залиха 50 ден            
Посна супа 53гр 20 ден       377 ден                 кондиторска роба на залиха 20 ден            
СЛ бисквит портокал 115гр 40 ден       348 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
СЛ чоко кексич бисквит 24гр 10 ден       417 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Супер дабл Какао-Ванила 110гр 52 ден       473 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Супер макс какао 110 гр кроасан 52 ден       473 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Тарана со јајца 0.450 Марцела 80 ден       178 ден                 кондиторска роба на залиха 80 ден            
Весела фарма 40гр 49/1 20 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 20 ден            

Дануб. фиде кратко 400гр 38 ден       95 ден                   кондиторска роба на залиха 38 ден            
Дануб.82 макарони радиатор вит.400гр 40 ден       100 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
Полимарк благ кечап 1л 101 ден     101 ден                 кондиторска роба на залиха 101 ден         
Полимарк кечап благ 500гр 64 ден       128 ден                 кондиторска роба на залиха 64 ден            
ПОЛИМАРК мајонез деликатез 280мл 83 ден       296 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Полимарк мајонез лајт 280мл 56 ден       200 ден                 кондиторска роба на залиха 56 ден            
Полимарка сенф фајн 300гр 82 ден       273 ден                 кондиторска роба на залиха 82 ден            

Чоко дилајт торта 400гр ВИНЧИНИ 148 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 148 ден         
Какао 100гр сончева долина 83 ден       830 ден                 кондиторска роба на залиха 83 ден            
Медењаци 150 гр портокал Винчини 44 ден       293 ден                 кондиторска роба на залиха 44 ден            
Медењаци 150 гр вишна Винчини 44 ден       293 ден                 кондиторска роба на залиха 44 ден            
Медењаци 350 гр портокал Винчини 95 ден       271 ден                 кондиторска роба на залиха 95 ден            
Медењаци 350 гр вишна Винчини 95 ден       271 ден                 кондиторска роба на залиха 95 ден            
Мини рол 30гр асорти  Винчини 10 ден       333 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Мини рол 30гр чоколадо Винчини 10 ден       333 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            



Монна 240гр ВИНЧИНИ 92 ден       383 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Наполитан ваферс 32гр какао 10 ден       313 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Наполитан ваферс 32гр млеко и какао 10 ден       313 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Палента инстант 400гр СОНЧЕВА ДОЛИНА 55 ден       138 ден                 кондиторска роба на залиха 55 ден            
Пченкарно брашно 500гр СОНЧЕВА ДОЛИНА 55 ден       110 ден                 кондиторска роба на залиха 55 ден            
Премиер вафер бар 30гр. Винчини 10 ден       200 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Роки крекер 200гр кисела павлака и зачин 55 ден       275 ден                 кондиторска роба на залиха 55 ден            
Роки пица крекер 35гр ВИНЧИНИ 10 ден       286 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Роки рибички 35гр ВИНЧИНИ 10 ден       286 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
РОКИ рибички крекер 250гр ВИНЧИНИ 60 ден       240 ден                 кондиторска роба на залиха 60 ден            
Роки солени стапчиња 50гр 10 ден       200 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
Ролат 300 гр чоко чоколадо винчини 75 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 75 ден            
Стикс вафел стапчиња 250гр какао 90 ден       360 ден                 кондиторска роба на залиха 90 ден            
Стикс вафел стапчиња 250гр лешник 90 ден       360 ден                 кондиторска роба на залиха 90 ден            
Тирамису торта 400гр ВИНЧИНИ 148 ден     370 ден                 кондиторска роба на залиха 148 ден         
Tортина 450 gr чоколада Винчини 115 ден     256 ден                 кондиторска роба на залиха 115 ден         
Тортина 450 гр ванила Винчини 115 ден     256 ден                 кондиторска роба на залиха 115 ден         
Тортина Плус 300 гр какао Винчини 100 ден     333 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Тортина плус 300 гр млеко Винчини 100 ден     333 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Винчини тортина чоколада 265гр 78 ден       294 ден                 кондиторска роба на залиха 78 ден            
Винчини тортина ЈАГОДА 265гр 78 ден       294 ден                 кондиторска роба на залиха 78 ден            

Локум чоколадо и бадем  МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Локум чоколадо и мента МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Локум чоколадо портокал МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Локум кафе и зелен бибер   МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Локум ружа орев  МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Локум вишна  МАНАСТИРСКИ 200gr 100 ден     500 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Крушевски локум 500гр 170 ден     340 ден                 кондиторска роба на залиха 170 ден         
Крушевски локум со ореви 500гр 220 ден     440 ден                 кондиторска роба на залиха 220 ден         

АВЕСТА БУРГЕР ГУМИ 20ГР 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ДОЛГИ ГУМЕНИ 20 ГР  ЈАГОДА 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ДОЛГИ ГУМЕНИ 20 ГР ФРУИТ 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ДОЛГИ ГУМЕНИ 20 ГР КОЛА 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ДРАЖЕИ 12 ГР 10 ден       833 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ХОТ ДОГ 20ГР 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ЛИЖАВЧИЊА 30 ГР 22 ден       733 ден                 кондиторска роба на залиха 22 ден            
АВЕСТА ЛОНГ БЕЛТ 15 ГР ГУМЕНА 10 ден       667 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА МИКС ГУМЕНИ 20гр 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
АВЕСТА ПИЦА ГУМИ 20ГР 10 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
БАКЛАВА СО ОРЕВ И БАДЕМ 42ГР 22 ден       524 ден                 кондиторска роба на залиха 22 ден            
ЧИПС ФАМОСО 85ГР ЧИЛИ 32 ден       376 ден                 кондиторска роба на залиха 32 ден            
ЧИПС ФАМОСО 85ГР КЛАСИК 32 ден       376 ден                 кондиторска роба на залиха 32 ден            
ЧИПС ФАМОСО 85ГР ПИЦА 32 ден       376 ден                 кондиторска роба на залиха 32 ден            
ЧИПС ФАМОСО 85ГР СИРЕЊЕ 32 ден       376 ден                 кондиторска роба на залиха 32 ден            
ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ ВЕРОНА БЕЛО 100ГР 30 ден       300 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ ВЕРOНА ЦРНО 100ГР 30 ден       300 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
ЦРВЕН ГРАВ 400ГР КВИДЗИН 82 ден       205 ден                 кондиторска роба на залиха 82 ден            
ЦУЦИНА КРЕМ ЗА ГОТВЕЊЕ 500МЛ 100 ден     200 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
ЈАТМА ФРУТИ МИКС 150ГР ЕВРОКЕКС 36 ден       240 ден                 кондиторска роба на залиха 36 ден            
ЈАТМА ЈАГОДА 150гр еврокекс 36 ден       240 ден                 кондиторска роба на залиха 36 ден            
КРЕМ БАНАНА 255ГР 62 ден       243 ден                 кондиторска роба на залиха 62 ден            
КРЕМ ВЕРОНА ТЕГЛА 400ГР 115 ден     288 ден                 кондиторска роба на залиха 115 ден         
ЛОНГОБАРДИ ПАСТА 700ГР 120 ден     171 ден                 кондиторска роба на залиха 120 ден         
НАПОЛИТАНКА КАРОЛИНА 270ГР 61 ден       226 ден                 кондиторска роба нема залиха 61 ден            
НАПОЛИТАНКА ВЕРОНА МЛЕЧНА 250ГР 68 ден       272 ден                 кондиторска роба на залиха 68 ден            



НАПОЛИТАНКА ВЕРООНА КАКАО 250ГР 68 ден       272 ден                 кондиторска роба на залиха 68 ден            
НАПОЛИТАНКА ВЕРООНА КАКАО 40 ГР 10 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
НАПОЛИТАНКА ВЕРООНА ЛЕШНИК 40 ГР 10 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
НАПОЛИТАНКА ВЕРООНА МЛЕЧНА 40 ГР 10 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 10 ден            
НАПОЛИТАНКА ВЕРООНА ПОРТОКАЛ 250ГР 68 ден       272 ден                 кондиторска роба на залиха 68 ден            
НЕРКО 700ГР ЕВРОКЕКС 150 ден     214 ден                 кондиторска роба на залиха 150 ден         
СЛАТКА ПЧЕНКА 400ГР КВИДЗИН 57 ден       143 ден                 кондиторска роба на залиха 57 ден            
ЖЕЛЕ БОНБОНИ 100ГР КОЛА 26 ден       260 ден                 кондиторска роба на залиха 26 ден            
ЖЕЛЕ БОНБОНИ 100ГР МЕНТА 26 ден       520 ден                 кондиторска роба на залиха 26 ден            
ЖЕЛЕ БОНБОНИ 100ГР ВВИШНА 26 ден       520 ден                 кондиторска роба на залиха 26 ден            
Верона бонбониера лешник 200гр 90 ден       450 ден                 кондиторска роба на залиха 90ден
Вита кекс 300гр кеса 42 ден       140 ден                 кондиторска роба на залиха 42 ден            
Лолипоп цоокие 8.8гр 5 ден         568 ден                 кондиторска роба на залиха 5 ден              
Лолипоп доунут  8.8гр 5 ден         568 ден                 кондиторска роба на залиха 5 ден              
Лолипоп ејбал 8.8гр 5 ден         568 ден                 кондиторска роба на залиха 5 ден              

Мачмалоу фемили  пак 210 гр 92 ден       438 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Мачмалоу класик 105гр 56 ден       533 ден                 кондиторска роба на залиха 56 ден            
Милка алпин милк 80gr 81 ден       1.013 ден              кондиторска роба на залиха 81 ден            
Милка хазелнутс 80gr 81 ден       1.013 ден              кондиторска роба на залиха 81 ден            
милка милкинс 87гр 105 ден     1.207 ден              кондиторска роба на залиха 105 ден         
Милка ноисет 80gr 85 ден       1.063 ден              кондиторска роба на залиха 85 ден            
Сончогледово масло 1л Дијамант 92 ден       92 ден                   кондиторска роба на залиха 92 ден            
Так мултигр. корн 135гр 50 ден       370 ден                 кондиторска роба на залиха 50 ден            
Так со семиња 115г 50 ден       435 ден                 кондиторска роба на залиха 50 ден            
Тото какао 260гр 87 ден       335 ден                 кондиторска роба на залиха 87 ден            
Ванилин шеќер 5+1 59 ден       10 ден/парче кондиторска роба на залиха 59 ден            

Алпска супа 64гр ПОДРАВКА 65 ден       1.016 ден              кондиторска роба на залиха 65 ден            
Беби Гриз 250г ПОДРАВКА 47 ден       188 ден                 кондиторска роба на залиха 47 ден            
Чај јагода/ванила дупл.40гр. 101 ден     2.525 ден              кондиторска роба на залиха 101 ден         
Чај лимон и лимета ПОДРАВКА 50гр 101 ден     2.020 ден              кондиторска роба на залиха 101 ден         
Чај од брусница 40гр ПОДРАВКА 101 ден     2.525 ден              кондиторска роба на залиха 101 ден         
Чај од камилица 20гр. ПОДРАВКА 80 ден       4.000 ден              кондиторска роба на залиха 80 ден            
Чај од мајчина душица 20гр ПОДРАВКА 72 ден       3.600 ден              кондиторска роба на залиха 72 ден            
Чај од нане 30гр. ПОДРАВКА 80 ден       2.667 ден              кондиторска роба на залиха 80 ден            
Чај од шумско овошје 50 гр ПОДРАВКА 101 ден     2.020 ден              кондиторска роба на залиха 101 ден         
Цвекло стакленка 660г ПОДРАВКА 80 ден       121 ден                 кондиторска роба на залиха 80 ден            
Долчела инстант сув квасец 7гр 4+1 гратис 62 ден       12.4 ден/парче кондиторска роба на залиха 62 ден            
ЕВА ТУНА парчиња  160ГР 143 ден     894 ден                 кондиторска роба на залиха 143 ден         
ЕВА ТУНА ПАРЧИЊА 80ГР 88 ден       1.100 ден              кондиторска роба на залиха 88 ден            
Феферони лути 630гр ПОДРАВКА 130 ден     206 ден                 кондиторска роба на залиха 130 ден         
Грашак лименка 400гр ПОДРАВКА 75 ден       94 ден                   кондиторска роба на залиха 75 ден            
Херба Бонбони 48гр ПОДРВКА 39 ден       813 ден                 кондиторска роба на залиха 39 ден            
ХЕРБА БОНБОНИ ПОРТОКАЛ 48гр 39 ден       813 ден                 кондиторска роба на залиха 39 ден            
Кокошкина супа со тестенини 62 гр ПОДРАВКА 40 ден       645 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
Кокошкина супа со тестенини и зеленчук 52 грПОДРАВКА 30 ден       577 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
Корнишони 680 гр ПОДРАВКА 120 ден     176 ден                 кондиторска роба на залиха 101 ден         
Квики Гриц  50гр ПОДРАВКА 27 ден       540 ден                 кондиторска роба на залиха 27 ден            
Квики гриц 100ГР ПОДРАВКА 50 ден       500 ден                 кондиторска роба на залиха 50 ден            
Квики переци 200гр ПОДРАВКА 80 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 80 ден            
Пченка шеќерац 150 гр ПОДРАВКА 52 ден       347 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Пченка шеќерац 340гр ПОДРАВКА 85 ден       250 ден                 кондиторска роба на залиха 85 ден            
Пилешка абецеда супа 70гр ПОДРАВКА 30 ден       429 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            
Пилешка коцка за супа подравка 10гр 10 ден       1.000 ден              кондиторска роба на залиха 10 ден            
Подравка фант за гулаш/пипе 65гр 86 ден       1.323 ден              кондиторска роба на залиха 86 ден            
Подравка супа говедска со тестенини 65 гр 30 ден       462 ден                 кондиторска роба на залиха 30 ден            



Подравка швајчар.супа 54гр. 65 ден       1.204 ден              кондиторска роба на залиха 65 ден            
Подравка швајцарска супа 54гр.(кок.месо) 55 ден       1.019 ден              кондиторска роба на залиха 55 ден            
Прашок за пециво 5+1 45 ден       7.5 ден/парче кондиторска роба на залиха 45 ден            
Супа од зеленчук со звездички 52гр 34 ден       654 ден                 кондиторска роба на залиха 34 ден            
Ванилин шеќер 5+1 45 ден       7.5 ден/парче кондиторска роба на залиха 45 ден            
Зелен чај 36 гр ПОДРАВКА 85 ден       2.361 ден              кондиторска роба на залиха 85 ден            

Браво кафе премиум 100гр 74 ден       740 ден                 кондиторска роба на залиха 74 ден            
Браво кафе премиум 200 гр 144 ден     720 ден                 кондиторска роба на залиха 144 ден         
Кафе рефус Минас 5кг. 750 ден     750 ден                 кондиторска роба на залиха 750 ден         
Рио Кубанита 100гр 48 ден       480 ден                 кондиторска роба на залиха 48 ден            
Рио Кубанита 200гр 92 ден       460 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            

Мелен лен 250 65 ден       260 ден                 кондиторска роба на залиха 65 ден            
Салеп 200гр 85 ден       425 ден                 кондиторска роба на залиха 85 ден            
СУПЕРВИТА - Масло од лен 250мл 150 ден     600 ден                 кондиторска роба на залиха 150 ден         
СУПЕРВИТА - Масло од семки од тиква 250мл 435 ден     1.740 ден              кондиторска роба на залиха 435 ден         
СУПЕРВИТА - Таан сусамов 270гр - (6/1) 195 ден     722 ден                 кондиторска роба на залиха 195 ден         

Дома бомбици чоколадо 360гр 85 ден       236 ден                 кондиторска роба на залиха 85 ден            
Дома бомбици карамелизиран кокос 360гр 85 ден       236 ден                 кондиторска роба на залиха 85 ден            
Дома ролат јагода 300 гр 92 ден       307 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Дома Ролат какао 300гр декорација 92 ден       307 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Дома Ролат ванила 300гр 92 ден       307 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Мерси 250 гр 322 ден     1.288 ден              кондиторска роба на залиха 322 ден         
Мерси сино250гр 322 ден     1.288 ден              кондиторска роба на залиха 322 ден         
Наполитанки плежер 350 gr 73 ден       209 ден                 кондиторска роба на залиха 73 ден            
НИММ 2 лижавчиња 162 ден     10 ден/парче кондиторска роба на залиха 162 ден         
Плежер наполитанка алва 450 гр 93 ден       207 ден                 кондиторска роба на залиха 93 ден            
Тофифи 125гр. 122 ден     976 ден                 кондиторска роба на залиха 122 ден         
Шогетен млечно чоколадо 100гр 93 ден       930 ден                 кондиторска роба на залиха 93 ден            

на залиха
Клипси баглс 70гр 38 ден       543 ден                 кондиторска роба на залиха 38 ден            
Бонбониера Верона 200гр 90 ден       450 ден                 кондиторска роба на залиха 90 ден            
бонбониера Асортимент Рошен 154гр 325 ден     2.110 ден              кондиторска роба на залиха 325 ден         
бонбониера Асортимент Рошен Дарк 154гр 325 ден     2.110 ден              кондиторска роба на залиха 325 ден         
Мона колачи Винчини 240гр 92 ден       383 ден                 кондиторска роба на залиха 92 ден            
Пардон соленки 210гр 69 ден       329 ден                 кондиторска роба на залиха 69 ден            
Американ Кукис Винчини 160гр 52 ден       325 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Квики гриц 50гр 27 ден       540 ден                 кондиторска роба на залиха 27 ден            
Квики гриц 50гр начп 38 ден       760 ден                 кондиторска роба на залиха 38 ден            
Квики гриц 50гр павлака кромид 38 ден       760 ден                 кондиторска роба на залиха 38 ден            
Квики переци 50гр 27 ден       540 ден                 кондиторска роба на залиха 27 ден            
Бонбони бела мента 90гр 25 ден       278 ден                 кондиторска роба на залиха 25 ден            
Бонбони зелена мента 90гр 25 ден       278 ден                 кондиторска роба на залиха 25 ден            
Тофи лешник карамела 90гр 36 ден       400 ден                 кондиторска роба на залиха 36 ден            
Балсамиран оцет - балсамко 500мл 105 ден     210 ден                 кондиторска роба на залиха 105 ден         
Слатка павлака Цуцина 500мл 100 ден     200 ден                 кондиторска роба на залиха 100 ден         
Конфит без семка клипсо 820гр 178 ден     217 ден                 кондиторска роба на залиха 178 ден         
Несквик 200гр 115 ден     575 ден                 кондиторска роба на залиха 115 ден         
Густин 200гр Сончева Долина 40 ден       200 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            
Шеќер во прав 200гр Сончева долина 42 ден       210 ден                 кондиторска роба на залиха 42 ден            
Сода Бикарбона 200гр 52 ден       260 ден                 кондиторска роба на залиха 52 ден            
Сода бикарбона 20гр 7 ден         350 ден                 кондиторска роба на залиха 7 ден              
Крем супа со шампињони 63гр Подравка 78 ден       1.238 ден              кондиторска роба на залиха 78 ден            
Крем супа со брокули 57гр Подравка 65 ден       1.140 ден              кондиторска роба на залиха 65 ден            
Квики переци 100гр 45 ден       450 ден                 кондиторска роба 45 ден            



Битолско млеко 2.8% 85 ден       85 ден                   кондиторска роба на залиха 85 ден            
Моја кравица 0.25л 40 ден       160 ден                 кондиторска роба на залиха 40 ден            

- ден                       
Биг дог енерџи 330мл 20 ден       61 ден                   кондиторска роба на залиха 20 ден            
КРЕМ БАНАНА 17гр 5 ден         294 ден                 кондиторска роба на залиха 5 ден              
Калипсо маслинка без семка 186 ден     233 ден                 кондиторска роба на залиха 186 ден         
нерко бонбони 700гр 175 ден     250 ден                 кондиторска роба на залиха 175 ден         
Ева туна стек во растително 160гр 130 ден     813 ден                 кондиторска роба на залиха 130 ден         

- ден                       кондиторска роба на залиха
- ден                       кондиторска роба на залиха

гр
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